DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A BRINCADEIRA COMO ATO
EDUCATIVO: ANÁLISE DAS CONTRIBUIÇÕES DA LUDICIDADE PARA A
APRENDIZAGEM E A FORMAÇÃO DOCENTE NA PRIMEIRA INFÂNCIA de autoria de
LUANA AZEVEDO GONÇALVES DE SOUSA, LUIZ AUGUSTO ALVES DOS SANTOS,
EDICLEIA SANTOS DE SOUSA, ROSEANE RABELO SOUZA FARIAS, foi publicado nos
Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130589

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130589